
М іністерство освіти і науки України

НАЦ ІО НАЛЬН И Й  УНІВЕРСИ ТЕТ БІО РЕСУРСІВ І 
ПРИ РОДО КО РИ СТУВАН НЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ ? ” 06 2021 р. Київ №

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково-
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2021 рік,
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол № 5), затвердженого
ректором НУБіП України від 22.12.2020р.та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації начальників, заступників начальників управління, 
начальників відділів, державних кадастрових реєстраторів територіальних 
органів Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру 
(7.06 - 18.06. 2021 р . )

Н А К А З У Ю :

1.Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації начальників, заступників начальників управління, 
начальників відділів, державних кадастрових реєстраторів територіальних 
органів Державної служби України з питань геодезії, картографії та кадастру з 
7.06 до 18.06.2021 р..

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму педагогічних 
начальників, заступників начальників управління, начальників відділів,
державних кадастрових реєстраторів територіальних органів Державної служби 
України з питань геодезії, картографії та кадастру з 7 червня таких осіб:

1. Аксьонов Олег Володимирович
2. Адамчук Олена Вікторівна
3. Бецик Вячеслав Онуфрійович
4. Богатир Павло Дмитрович
5. Бондар Руслан Олександрович
6. Бондарєв Олександр Дмитрович
7. Бреш ук Олеся Іванівна
8. Вакарик М арія М иколаївна
9. Вангородська Ю лія Іванівна
10.Василенко Василь М иколайович
11 .Водоп'янова Анна Олегівна
12.Войтюк Олена М иколаївна
13.Волош ина Світлана Василівна
14.Гноянко М икола М иколайович
15.Грабарь Оксана Іванівна

V#/

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування



16.Грибан Олена М иколаївна
17.Грудецький Віктор Станіславович
18.Гулько Лідія Василівна
19.Діхтярьова Ю лія М иколаївна
20.Дробот Василь Дмитрович
21.Ж овтан Наталія Григорівна
22.Ж ученко Аліна Сергіївна 
23.3ахаревич Ольга Степанівна 
24.3еленська Оксана М иколаївна 
25.1ричук Ірина М ихайлівна
26.Карпенко Андрій Володимирович
27.Кибич Віталій М иколайович
28.Коротчук Оксана М иколаївна
29.Корчма Ю рій Олександрович
30.Костащ ук Валерій М иколайович
31.Кривош ей Оксана Анатоліївна
32.Куліковський Тарас Іванович
33.Кундрик Наталія Андріївна
34.Ланевич Олена М ихайлівна
35.Лемеш ко Галина Петрівна 
З 6. Лисенко Олена Олексіївна
37.Лисікова Наталія Олексіївна
38.М аслобойнікова Ганна Олексіївна
39.М атіна Наталія Володимирівна
40.М ихалко Олена Дмитрівна 
41.0буж еванний Станіслав М иколайович 
42.0вчаренко Оксана М ихайлівна
43.Петракович Наталія Петрівна
44.Пєчуріна Алла Олександрівна
45.Підченко М аксим Віталійович
46.Попович Тетяна Георгіївна
47.Пур'євич Тетяна Валентинівна
48.Рак Ірина Сергіївна
49.Рибалка Володимир Дмитрович
50.Рогульська Ганна Андріївна 
51 .Ротар Крістіна Георгіївна
52.Савран Олеся Ю ріївна
53.Савчук Ю лія Анатоліївна
54.Самборський М икола Іванович
55.Самойлова Оксана Олександрівна
56.Сандольська Людмила Євгенівна
57.Сердюк Наталя Дмитрівна
58.Скрипник Віра Павлівна
59.Скулова Олена Василівна
60.Сльозкіна Світлана Леонідівна
61.Соміш Анжела М иколаївна



62.Спинул Іван Георгійович
63.Стражир М ихайло Тодорович
64.Третяк Галина Степанівна
65.Хіміца Галина М ихайлівна
66.Хом'ячук Ж анна Євгеніївна
67.Цогла Ірина Володимирівна
68.Чернець Катерина Олександрівна
69.Ш епель Ганна Ю ріївна
70.Ш инкарюк Людмила Василівна

П роректор з науково-педагогічної в ї Д і  Ю В І Д А Є
роботи І Э Р  ! Л Г і / .  ' . г! V В. Ш инкарук


